
V Lánech dne: 20. 9. 2017

Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky

zřízena Zřizovací listinou kancléře Kanceláře PR ČR č.j. 400.023/93 ze dne 1. 1. 1993

ADRESA: Lesní 140, 270 61 Lány, IČ 000 00 078, DIČ CZ00000078

KONTAKT: Telefon +420 313 502 074, Fax +420 313 502 012
E-MAIL: sekretariat@lslany.cz, libuse.melenova@lslany.cz

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 534221/0710

OBJEDNÁVKA č.: OBJ 1871/2017

KOPII OBJEDNÁVKY PŘILOŽTE K DAŇOVÉMU DOKLADU

DODAVATEL:

ŠVARC GAS REAL, s.r.o.
Rooseveltova 1365
272 01 Kladno
IČ 27127761

SPECIFIKACE:

Objednáváme u vás dodání a výměnu topného média – kotel na pevná paliva ATMOS DC25S v hájovně 
Píně, nájemce Vít Ešner. Dosavadní kotel je v nevyhovujícím stavu a je nutná jeho výměna vč. všech 
revizí. Nájemce hájovny je zaměstnancem naší organizace a hájovna by při ponechání stávajícího topného 
média nebyla vytopena na obyvatelnou teplotu.
Termín předání a spuštění nového topného média je nejpozději do 31.10.2017. Nájemce bude řádně 
proškolen pro obsluhu kotle zhotovitelem. O proškolení obsluhy kotle sepíše zhotovitel protokol.
Předpokládaná cena prací a dodávek je ve výši 90.000,- Kč bez DPH

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA PLNĚNÍ:

108 900 Kč - služby

TERMÍN PLNĚNÍ:

2017

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

Dle zák. č. 89/2012 Sb., Zákon občanský zákoník v platném znění

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Převodem na účet prodávajícího, splatnost 21 dní ode doručení daňového dokladu.

PODPIS OBJEDNAVATELE:

Libuše Melenová     20. 9. 2017 5:47:38

PODPIS ŘEDITELE LSL:

Tento dokument byl zpracován v elektronickém systému oběhu dokladů.

pokornai
Zvýraznění

pokornai
Zvýraznění

pokornai
Zvýraznění

pokornai
Zvýraznění



Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky

zřízena Zřizovací listinou kancléře Kanceláře PR ČR č.j. 400.023/93 ze dne 1. 1. 1993

ADRESA: Lesní 140, 270 61 Lány, IČ 000 00 078, DIČ CZ00000078

KONTAKT: Telefon +420 313 502 074, Fax +420 313 502 012
E-MAIL: sekretariat@lslany.cz, libuse.melenova@lslany.cz

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 534221/0710

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před uzavřením závazku

Příkazce operace

Návrh na uskutečnění operace

Předmět plnění: služby

• limitovaný 

Předpokládaná výše výdajů z rozpočtových prostředků: 108 900 Kč
Rozpočtová položka: 511100

Návrh na uskutečnění operace jsem prověřil(a) z hlediska:

a. nezbytnosti uskutečnění připravované operace; 
b. věcné správnosti a úplnosti předložených podkladů; 
c. dodržení kritérií hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti; 
d. souladu operace s právními předpisy; 
e. rizik, která se v průběhu uskutečňování operace mohou vyskytnout, včetně stanovení případných 

opatření k jejich odstranění nebo zmírnění; 

a proto v rámci svěřené položky

Stanovisko správce rozpočtu

Po prověření údajů výše uvedených příkazcem operace a z hlediska:

1. souladu s rozpočtovými pravidly;
2. věcného vymezení působnosti příkazce operace;
3. stanoveného limitu a zbývající částky k čerpání;
4. schváleného, resp. upraveného rozpočtu v souladu s rozpočtovými pravidly;

Tento dokument byl zpracován v elektronickém systému oběhu dokladů.

pokornai
Zvýraznění

pokornai
Zvýraznění



Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky

zřízena Zřizovací listinou kancléře Kanceláře PR ČR č.j. 400.023/93 ze dne 1. 1. 1993

ADRESA: Lesní 140, 270 61 Lány, IČ 000 00 078, DIČ CZ00000078

KONTAKT: Telefon +420 313 502 074, Fax +420 313 502 012
E-MAIL: sekretariat@lslany.cz, libuse.melenova@lslany.cz

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 534221/0710

ŽÁDANKA

• na nákup materiálu nebo drobného majetku
• pořízení investice
• na provedení prací
• na nákup služeb

DODAVATEL:

Rooseveltova 1365
272 01 Kladno
IČ 27127761

SPECIFIKACE:

Objednáváme u vás dodání a výměnu topného média – kotel na pevná paliva ATMOS DC25S v hájovně 
Píně, nájemce Vít Ešner. Dosavadní kotel je v nevyhovujícím stavu a je nutná jeho výměna vč. všech 
revizí. Nájemce hájovny je zaměstnancem naší organizace a hájovna by při ponechání stávajícího topného 
média nebyla vytopena na obyvatelnou teplotu.
Termín předání a spuštění nového topného média je nejpozději do 31.10.2017. Nájemce bude řádně 
proškolen pro obsluhu kotle zhotovitelem. O proškolení obsluhy kotle sepíše zhotovitel protokol.
Předpokládaná cena prací a dodávek je ve výši 90.000,- Kč bez DPH

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA PLNĚNÍ:

108 900 Kč - služby

TERMÍN PLNĚNÍ:

2017

PODPIS ŽADATELE:

Libuše Melenová     20. 9. 2017 5:48:06

Tento dokument byl zpracován v elektronickém systému oběhu dokladů.

pokornai
Zvýraznění

pokornai
Zvýraznění

pokornai
Zvýraznění

pokornai
Zvýraznění


